תהליך השלום הלאומי הפלסטיני

ישראל והיהודים
בחינוך ובתקשורת הפלסטינית

תוכן

מבוא 3
הקדמה אקדמית 5
דמוניזציה וגזענות 6
מערכת החינוך ברשות הפלסטינית 11
תקשורת 16
תהליך השלום 21
סיכום 27

תהליך השלום הלאחדה הפלסטינית

שבט תשע"ה - ינואר 2015
יוצא לאור על ידי "חזון לאומי" בשיתוף "הקרן הציונית לישראל"

הנתונים נאספו ונערכו ע"י אלינה קושניצקי ואבירם ישראלי
בהנחיית הד"ר דוד בוקעי
עורך לשוני: אבינדב ויתקון
עיצוב: יצחק למפרט 054-8046613

מבוא

שני עשורים חלפו מאז חתמו ישראל והארגון לשחרור פלסטין – בברכת הקהילה הבינלאומית – על הסכמי אוסלו, שהתיימרו להביא סוף לסכסוך הישראלי-ערבי, בן מאה השנים.